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Kuvataideakatem ian Galleria 
Kasarm ikatu 44, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Michiko Isogai 29.11.–7.12. SeijakuWo / process no.2   
M ichiko Isogailta nähtiin SeijakuW on ensim m äinen osa keväällä Kuvataideakatem ian 
lopputyönäyttelyssä Kuvataideakatem ian galleriassa. Isogai jatkaa om an m aailm ansa luom ista 
akvarellim aalausten, itse säveltäm iensä laulujen ja 3D  anim aatioiden m uodossa.  M aailm a on yhä 
kesken, m utta se on runollisen kutsuva ja ihastuttava ja siellä soi kehtolaulu tuntem attom alla 
kielellä.  
 
H anna Marno 12.–21.12. Lucille is here now   
Veistoksia ja 16 mm elokuva ’Lucille is here now’ yhteistyönä Leena Vahvelaisen kanssa 
 

Galleria FAFA 
Lönnrotinkatu 35, H elsinki. Avoinna joka päivä klo 11–18. 
 
Ew a Gorzna 3.–21.12. D isplacem ent 
”V alokuvissani ja videoteoksissani luon usein illuusion m aailm asta m ikä ei ole kokonaan todellinen 
tai ym m ärrettävä. O len kiinnostunut todellisuuden rajoilla olevien tilanteiden tutkim isesta; 
järjellisen ja järjettöm än välim aastosta”.  
 

Kaiku Galleria 
Kuvataideakatem ia, Kaikukatu 4, H elsinki. Avoinna m a-pe 11–19, la-su 12–16. 6.12. kiinni.   
 
Lens Politica: Elena Kovylina 20 .11.–7.12. D ying Sw ans 
Kovylina on V enäjän harvoja julkisesti valtiota kritisoivia taiteilijoita; hän pyrkii brutaaleissa ja 
satiirisissa teoksissaan paljastam aan venäläisen yhteiskunnan epäkohtia. Dying Swans teos on 
om istettu viim e vuosikym m eninä V enäjällä m urhatuille toim ittajille.  
 

Lasiboksi 
Sturenkadun ja Kirstinkadun kulm a, Kallio. Aina avoinna!  
 
Ville H uhtanen 5.12.–4.1.  Betularius 
Lasiboksissa oleva jykevä m aalaus saattaa hiljaa kom m entoida luontokappaleen hidasta 
sopeutum ista ihm isen oikuttelevaan eläm äntapaan. Toivottavasti se yllättää varom attom an 
ohikulkijan.  
 
Kuvataideakatem ian gallerioissa järjestetään jopa 50  näyttelyä vuodessa. N äyttelytiedot löytyvät helposti 
kaksi kertaa vuodessa ilm estyvästä galleriaesitteestä. Esitteen voi tilata ilm aiseksi tai ladata koneelleen 
Kuvataideakatem ian nettisivuilta. Näyttelytiedote lähetetään sähköpostitse kerran kuussa.   

 
Lisätietoja ja lehdistökuvia:  
http://w w w .kuva.fi/portal/nayttelytoim inta/  
Tuottaja A nni A nttonen, anni.anttonen@ kuva.fi p. 09 680  33 285, 045 657 8746.  Lehdistökuvat 
http://lehdisto.kuva.fi käyttäjätunnus pressi, salasana guttenberg 


